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Сдать квартиру за 9 000 рублей на Баумана ул, 10

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Баумана ул, 10

9 000 Р в месяц

33.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Сдается 1- ком квартира. Квартира после ремонта. Все окна пластиковые, подоконники широкие. сантехника новая. вся мебель остатся в
квартире включая холодильник, диваны, шкафы, стиральную машинку, микроволновку и так далее. если мебель не нужна, обговорим
заранее, можно увезти. Тихий зеленый район, до остановки 5 минут ( остановка 1 троллейбуса, из автобусов ходят - 18с, 53, 152, 3с, 102). до
остановки сады и Егорова 10 минут пешком - уехать без проблем в любое направление. Магазины Верный, Диксив шаговой доступности.
рядом детский садик, до него 5 минут, даже дорогу переходить не надо. 28 и 5 школа - пешком 10-20 минут..
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 19.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м



https://vladimir.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-baumana-ul-10-187052685/

   

   




